
 

 آموزشکده فنی و حرفه ای دختران خوانسار
  رشته حسابداریجدول دروس و ترم بندی دانشجویان 

 

 ردیف
شماره 

 درس
 نام درس

تعداد 

 واحد

شماره درس پیش نیاز 

 )ه( همنیاز

 دروس عمومی

  9 اندیشه اسلامی 2119 1

  3 زبان فارسی 2119 9

  3 زبان عمومی 2111 3

  9 زندگیآیین  2119 4

  1 (1تربیت بدنی ) 2199 5

  9 دانش خانواده 2199 6

 اختیاری 9 آشنایی با ارزشهای دفاع مقدس 2192 7

  3 کارآفرینی 2196 9

 دروس پایه

  3 (1ریاضی عمومی ) 3165 11

 (1ریاضی عمومی ) 3 (9ریاضی عمومی) 3166 11

  3 روشهای آماری 3167 19

 دروس اصلی

 زبان عمومی 9 فنی زبان 3171 13

 )ه( حسابداری مالی 3 مدیریت مالی 3171 14

 )ه(( 9حسابداری شرکتها) 9 (9کاربرد کامپیوتر ) 3179 15

 (9کاربرد کامپیوتر ) 9 (3کاربرد کامپیوتر ) 3173 16

  3 )خرد((1اقتصاد) 3174 17

 )خرد((1اقتصاد) 3 )کلان( (9اقتصاد) 3175 19

  9 کنترل بودجهاصول تنظیم و  3176 12

  9 سرپرستی سازمان 3177 91

  9 کلیات حقوق 3169 91

 کلیات حقوق 9 حقوق تجارت 3162 99

 دروس تخصصی

 (9)هاحسابداری شرکت 3 حسابرسی 3193 93

  3 (1حسابداری صنعتی) 3179 94

 (1حسابداری صنعتی) 3 (9حسابداری صنعتی) 3172 95

 حقوق تجارت 9 حسابداری مالیاتی 3191 96

 حقوق تجارت )ه( 3 (1)هاحسابداری شرکت 3191 97

 (1حسابداری شرکت) 3 (9)هاحسابداری شرکت 3199 99

 اصول تنظیم و کنترل بودجه 3 (1حسابداری دولتی) 3194 92

 (9)هاحسابداری شرکت 3 حسابداری مالی 3195 31

 حسابداری مالی )ه( 1 پروژه مالی 3196 31

  9 کارآموزی 3199 39

 جمع تعداد واحد

 واحد2واحد          دروس پایه:19عمومی:دروس 

 واحد96واحد            دروس تخصصی:93دورس اصلی:

 جمع کل واحد

 واحد 74اختیاری: دروس  بدون احتساب 

 واحد 76با احتساب دروس اختیاری: 
 

                        تابستان دوم مدت تحصیلی ارائه می گردد.ساعت عملی در  941(به مدت 9توضیح: کارآموزی تعداد واحد )

نیمسال تحصیلی و عندالزوم یک دوره تابستانی است و هر نیمسال 9آئین نامه آموزشی هر سال تحصیلی مرکب از  6ماده 

 هفته آموزشی است.6شامل هفته و هر دوره تابستانی 16تحصیلی شامل 

 های پیشنهادیل نیمسا

 اولنیمسال 

 ردیف
شماره 

 درس
 نام درس

تعداد 

 واحد

 تعداد واحد
 

  عملی نظری

   1 9 9 اصول تنظیم و کنترل بودجه 3176 1

   1 3 3 (1حسابداری صنعتی ) 3179 9

   1 3 3 زبان خارجی 2111 3

   1 1 1 تربیت بدنی 2199 4

   1 3 3 (1ریاضی عمومی ) 3165 5

   1 3 3 اقتصاد خرد 3174 6

   1 9 9 وقکلیات حق 3169 7

   1 9 9 آشنایی با ارزشهای دفاع مقدس 2192 9

   1 19 12 جمع کل
 

 دومنیمسال 

 ردیف
شماره 

 درس
 نام درس

تعداد 

 واحد

 تعداد واحد
 

  عملی نظری

   1 3 3 اقتصاد کلان 3175 1

   1 3 3 (9حسابداری صنعتی ) 3172 9

   1 3 3 (1)حسابداری شرکتها  3191 3

   1 1 3 (1حسابداری دولتی ) 3194 4

   1 3 3 (2)ریاضی عمومی  3166 5

   1 9 9 حقوق تجارت 3162 6

   1 9 9 فنیزبان  3171 7

    1 12 12 جمع کل
 

 سومنیمسال 

 ردیف
شماره 

 درس
 نام درس

تعداد 

 واحد

 تعداد واحد
 

  عملی نظری

   1 3 3 فارسیزبان  2119 1

   1 1 9 (9کاربرد کامپیوتر در حسابداری ) 3179 9

   1 9 9 سرپرستی سازمان 3177 3

   1 9 3 کارآفرینی  2196 4

   1 3 3 (9حسابداری شرکتها ) 3199 5

   1 9 9 اندیشه اسلامی 2119 6

   1 3 3 روشهای آماری 3167 7

   1 9 9 حسابداری مالیاتی 3191 9

   9 19 91 جمع کل
 

 چهارمنیمسال 

 ردیف
شماره 

 درس
 نام درس

تعداد 

 واحد

 تعداد واحد
 

  عملی نظری

   1 9 9 آیین زندگی 2119 1

   1 3 3 مدیریت مالی 3171 9

   1 1 9 (3)کاربرد کامپیوتر در حسابداری  3173 3

   1 3 3 حسابرسی 3193 4

   1 9 9 دانش خانواده 2199 5

   1 3 3 حسابداری مالی 3195 6

   1 1 1 پروژه مالی 3196 7

   9 14 16 جمع کل

 




